
                       
                                                      
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek:  

„„Rekonstrukce budovy č.p. 470 ve Varnsdorfu – Stavební úpravy MěÚ 

Varnsdorf“ 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Trvá zadavatel na provedení konstrukce výtahové šachty nerezové oceli a následném přetření 

černou barvou? Nepostačí ocel konstrukce a následné přetření černou barvou? Z cenového 

hlediska i z hlediska realizace (svařování nerezu na stavbě) není optimální. 

Vysvětlení zadavatele: 

Konstrukce výtahové šachty může být provedena z běžné konstrukční oceli s následným 

nátěrem černou barvou. Uvedení nerezu ve specifikaci bylo zřejmě nedopatřením a není 

požadováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 17. 06. 2025                                  Jan Šimek 

                                             starosta města 


		2025-06-17T14:06:40+0200
	Jan Šimek




